®
Поставщик:
Наименование:
Клапан соленоидный нормально
закрытый серии AR-2W21
    В большинстве случаев подходит для эксплуатации в системах

3
4. Технические характеристики
по
об
• Ду, мм:  12, 15, 20, 25, 32, 40, 50.
• Питание:  ~220 В, ~110 В, ~24 В, =110 В, =24 В, =12 В.
* Использование взрывозащищенных катушек ASEx282, ASEx1320 и ASEx545
может привести к уменьшению верхнего предела рабочего давления клапана.
Обозначение Ду, мм Kv, м³/ч Присоеди-
нение
Pmin,
МПа
Pmax,
МПа
Катушки
AR-2W21-12-3/8-GYZ 12 3,8 ⅜"
0,0 1,0
S51H,
ASEx282,
ASEx1320
AR-2W21-15-1/2-GYZ 15 3,8 ½"
AR-2W21-20-3/4-GYZ 20 8 ¾"
AR-2W21-25-1-GYZ 25 10 1"
AR-2W21-32-1.1/4-GYZ 32 20 1¼"
SD01H,
ASEx545AR-2W21-40-1.1/2-GYZ 40 25 1½"
AR-2W21-50-2-GYZ 50 41 2"
     Клапан соленоидный нормально закрытый прямого действия с диафраг-
мой для управления потоком рабочей среды в трубопроводе.
• Рабочая среда: вода, горячая вода, воздух, инертные газы, масла, спирт
• Материалы: